国防科学技术工业委员会关于印发《关于原军工总公司机关

、部分派出机构离退休人员及军工集团公司离退休工作机构

人员统计的管理办法》、《关于规范离退休费网络统发工作

的补充要求》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/315/2021_2022__E5_9B_BD_

E9_98_B2_E7_A7_91_E5_c80_315405.htm 国防科学技术工业委

员会关于印发《关于原军工总公司机关、部分派出机构离退

休人员及军工集团公司离退休工作机构人员统计的管理办法

》、《关于规范离退休费网络统发工作的补充要求》的通知

（委离退函[2006]21号）各军工集团公司离退休干部局： 现

将《关于原军工总公司机关、部分派出机构离退休人员及军

工集团公司离退休工作机构人员统计的管理办法》和《关于

规范离退休费网络统发工作的补充要求》印发给你们，请遵

照执行。 附件： 1、《关于原军工总公司机关、部分派出机

构离退休人员及军工集团公司离退休工作机构人员统计的管

理办法》 2、《关于规范离退休费网络统发工作的补充要求

》 二00六年十一月二十日 附件1关于原军工总公司机关、部

分派出机构离退休人员及军工集团公司离退休工作机构人员

统计的管理办法 第一条 为加强对原军工总公司机关离退休人

员、原军工总公司部分派出机构离退休人员及军工集团公司

离退休工作机构人员统计（以下简称人员统计）工作的管理

，保障统计工作的顺利进行，提高离退休经费管理的规范化

水平，根据《中华人民共和国统计法》（以下简称《统计法

》）、《中华人民共和国统计法实施细则》（以下简称《实

施细则》）及国家有关规定，制定本办法。 第二条 本办法适

用于原军工总公司机关离退休人员、原军工总公司部分派出

机构离退休人员、军工集团公司离退休工作机构人员的统计

工作。 第三条 各离退休工作部门应当建立人员统计工作责任

制，加强人员统计力量，配备专职或指定兼职统计人员，并

将统计人员的名单报国防科工委离退休干部局。 第四条 国防

科工委离退休干部局负责人员统计的总体工作，主要职责有

： 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com